Протокол публичных слушаний
05.11.2018                                                                                                                     п. Светлый
Председатель: Н.А. Мужиканов
Секретарь: А.А. Янюк

Присутствовали: 10 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта планировки и проекта межевания для строительства линейного объекта: «Реконструкция сетей хозяйственно-питьевого водопровода в пос. Светлый Асиновского района Томской области».
СЛУШАЛИ:

Публичные слушания открыл заместитель Главы администрации Новиковского сельского поселения по жизнеобеспечению, благоустройству, транспорту и связи, председатель комиссии по землепользованию и застройке Н.А. Мужиканов. Он ознакомил присутствующих с повесткой дня и дал пояснение о сути вопроса: для проектирования и строительства линейных объектов (водопроводов, дорог, линей электропередач, теплотрасс) необходима разработка проекта планировки и проекта межевания.
Мужиканов Н.А. – проинформировал присутствующих о существе обсуждаемого вопроса, его значимости, порядке проведения  публичных слушаний, которые проводятся в соответствии с постановлением Администрации Новиковского сельского поселения от 03.10.2018 № 110 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания для строительства линейного объекта: «Реконструкция сетей хозяйственно-питьевого водопровода в пос. Светлый Асиновского района Томской области», сообщил, что вышеуказанное постановление было обнародовано в общественных местах 04.10.2018 и размещено на официальном сайте Новиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», сообщила, что за период обсуждения проекта планировки и проекту межевания для строительства линейного объекта: «Реконструкция сетей хозяйственно-питьевого водопровода в пос. Светлый Асиновского района Томской области» с 06.10.2018 года по 02.11.2018 замечаний и дополнительных изменений не поступило.
В заключении Н.А. Мужиканов предложил участникам публичных слушаний согласовать проект планировки и проект межевания для строительства линейного объекта: «Реконструкция сетей хозяйственно-питьевого водопровода в пос. Светлый Асиновского района Томской области», путем голосования.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
1) «за» - 10 голосов;

2) «против» - 0 голосов;

3) «воздержался» - 0 голосов.

РЕШЕНИЕ:

1.Одобрить предложенный проект планировки и проект межевания для строительства линейного объекта: «Реконструкция сетей хозяйственно-питьевого водопровода в пос. Светлый Асиновского района Томской области».

Председатель публичных слушаний                                                Н.А. Мужиканов
Секретарь публичных слушаний                                                       А.А. Янюк